[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 декабря 2018 г.
№ 482
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 марта 2015 года № 103 «О создании

межведомственной комиссии по

легализации заработной платы и объектов налогообложения в Ливенском районе»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 марта 2015 года № 103 «О создании межведомственной комиссии по легализации заработной платы и объектов налогообложения в Ливенском районе» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 июля 2017 года № 252, от 18 сентября 2018 года № 327), следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к постановлению:

подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацами следующего содержания:

« 5) проведение мероприятий, направленных на выявление лиц, работающих без оформления трудовых отношений;

6) проведение мероприятий, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста.»

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящего постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин